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Pershendetje te nderuar,
Ne pergjigje te kerkeses suaj per informim, ju sqarojme si me poshte

Shkresa objekt ankimi nr. 95/24 prot. date 29.05.2024, nuk ka hyre dhe nuk eshte administruar asnjehere
prane Bashkise Shkoder si institucioni pergjegjes per administrimin e arkivit dhe protokollit. Me
riorganizmin e struktures administrative te Bashkise me VKB nr. 54 date 29.12.2023, “Teatri Migjeni”, eshte
pjese e Drejtorise se Pergjithshme te Kultures, Arsimit dhe Sportit prane Bashkise Shkoder.

Sa i takon informacionit te kerkuar, gjeni informacionin si me poshteE
1. Sa eshte buxheti total per vitin 2024
- Buxheti per vitin 2024 eshte 52 073 000 { Pesedhjete e dy million e shtatedhjete e tre mije
)
2. Sa nga ky buxhet shkon per projektet artistike dhe sa per administraten ,organiken, mirembajtjen etj.

- Buxheti per projektet artistike eshte 11 300 000 { Njembedhjete million e tregind mije )

- Buxheti per Paga dhe sigurime te administrates eshte 35 122 000 (Tridhjete e pese million e njegind
e njezete e dy mije) .

-Buxheti per Administrimin dhe menaxhimin e Teatrit eshte 5 651 000 (Pese million e gjashteqgind e
pesedhjete e nje mije ).

3. Sa Shfagje jane prodhuar ne vitin 2022, ne vitin 2023 dhe sa jane planifikuar per vitin 2024.
- Ne vitin 2022 jane prodhuar 4 Premiera ( Teater Kukulla , Festival, Shfagje Teatrore dhe Komedi )
- Ne vitin 2023 jane prodhuar 6 Premiera ( Teater Kukulla, Festival, Shfagje Teatrore dhe Komedi )

-Ne vitin 2024 jane planifikuar 9 Premiera (Teater Kukullash , Festival i humaorit, Musical per femije,
Shfagje Teatrore).

4. Cilat jane shfagjet e prodhuara per vitin 2022 dhe 2023 dhe sa bileta jane shitur per secilen shfagje.
Viti 2022
- “Zhurmat pertej skenes” - 182 Bileta
Festival Teatri me shkollat e mesme ( Hyrje e lire )
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- “Gjaja” -126 Bileta

- Teater kukullash - 167 Bileta.

- Pranvere me kenge ( Pa bileta ) e hapur per publikun.

Vit 2023
- Variete " Blg Brother shkodra vip” -1660 Bileta
- Festival Teatri me shkollat @ mesme ( Hyrje e lire }
- “Hekubs” - 237 Bileta
- Teater Kukullash - 188 Bileta
- “Pranvere me kenge” - 355 Bileta
- “¥izita” - 248 Bileta

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

Informaciont | trasmetuar né permbajtje 12 k&tj mesazhl shtd | destinuar vetEm per indlvidin ose per institucionin 12 cilit | Eshté misur,
mund t& pArmbaj@ matedale konfidenciale dhe f ose té privilagjuara vetdm par macrdsin, Cdo nshikim, trasmetim, shpdrndarje apo
kryerje & ndonf® veprim| tetdr t& nofashEm me kéto, nga personat apo nga sublekte t@ Hera t4 ndryshme nga marres! i synuar, eshte i
ndaluar, Hise merrnl gakimisht kEtd mesazh, ju lutem kontakboni urgjentisht dErguesin ¢ tij dhe fshini odo matedal w2 teasmetuar nd

kompjuterin tuaj. Ne nuk pranaim® asnj& detyrim lighur me démtimin ape humbjen € shkaktuar nga programe t& démshme apo ngs
viruse, pdrveg rasyt L& neglizhencks =8 plote, apo sjelljes s& gabuar dhe k& gellimshme.
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error, pleass contact the seader immediately and delete any transmltted materfal on your computer, YWe do nat accept no liability related
te damage or loss caused by harmful programs or viruses, except in the event of gross negligence, or willful misconduct

*tpe:fimel|.google.comimal fu/liFik =516 14 s30%a Bviewo ptisearch=all pemmmsgid =msg-f 16055564 1300654 482 § &simpl=msy -1 18055564 13906544821 22



